e_,////ﬂ'%})kéﬂ Attn L%:M'&.ﬂpimbﬂﬂ &?{'{7 gt

Direzione Generale per le Valutazioni Ambientali
Comitato di Controllo istituito con decreto UDCM.DECRETI MINISTRO. R.0000030
del 20-01-2022

Arch. Carla CHIODINI
Carla.chiodini@regione.toscana.it

Dott. Giuseppe TRANNE
tranne.giuseppe@mite.gov.it

Arch. Gabriele Nannetti

gabriele.nannetti@beniculturali.it

Ing. Simone Sarti
Simone sarti@regione.toscana.it

Dott. Antongiulio Barbaro
antogiulio barbaro@arpat.toscana.it

Dott. Lorenzo Sulli

Lsulli@appenninosettentrionale.it

Dott.ssa Roberta Nigro

nigro.roberta@mite.gov.it

Ep.c, Arch, Rossella Degni
rdegni@autostrade.it

Oggetto: Convocazione Comitato di Controllo A1 - Tratto Barberino di Mugello/Firenze - Nord e Tratto Firenze
sud/Incisa Valdarno.

Con la presente si comunica, come stabilito nel verbale della riunione del 6 luglio u.s., che il Comitato di Controllo ¢
convocato il prossimo 9 novembre alle ore 15:30 in modalita videoconferenza con il seguente ordine del giorno:

a. del verbale di del 20.10.2022

b. Approvazione del verbale della riunione del 20.10.2022

. Tratto Incisa — Valdarno:
a. Piano di monitoraggio ambientale: report trimestrale aprile — giugno 2022

d. Varie ed eventuali.
11 link sara inviato a mezzo posta elettronica.
Per il Comitato

11 Presidente
Dott.ssa Margherita Arpaia




